

---

# Dansk Fugeteknik Entreprise ApS

**CVR-nr.: 39410346**

Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/04/2024**

---

**Carsten Høyer Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dansk Fugeteknik Entreprise ApS  
Tinghøj Alle 7  
5750 Ringe  
e-mailadresse: info@danskfugeteknik.dk  
CVR-nr.: 39410346  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, herunder fugevirksomhed og al dermed beslægtet og afledet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 143. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.724 og en egenkapital på tkr. 692.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.258.908</b>	<b>1.734.413</b>
Personaleomkostninger	1	-3.068.663	-1.607.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.725	-21.988
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>184.520</b>	<b>105.131</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.645	-3.431
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>182.875</b>	<b>101.700</b>
Skat af årets resultat		-39.990	-22.371
<b>Årets resultat</b>		<b>142.885</b>	<b>79.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		142.885	79.329
<b>I alt</b>		<b>142.885</b>	<b>79.329</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.775	17.328
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>113.775</b>	<b>17.328</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>113.775</b>	<b>17.328</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		487.953	375.515
Udskudte skatteaktiver		16.972	2.449
Andre tilgodehavender		28.250	0
Periodeafgrænsningsposter		48.835	38.442
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>582.010</b>	<b>416.406</b>
Likvide beholdninger		1.028.703	682.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.610.713</b>	<b>1.098.647</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.724.488</b>	<b>1.115.975</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		642.417	499.532
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>692.417</b>	<b>549.532</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.411	17.345
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.121	97.170
Skyldig selskabsskat		54.513	25.121
Skyldig moms og afgifter		465.077	250.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		467.949	176.301
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.032.071</b>	<b>566.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.032.071</b>	<b>566.443</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.724.488</b>	<b>1.115.975</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.626.964	1.366.867
Pensionsbidrag	323.034	165.856
Andre omkostninger til social sikring	118.665	74.571
	<b>3.068.663</b>	<b>1.607.294</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Garantiforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C Høyer Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med C Høyer Holding ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 37.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Den årlige leje andrager kr. 50.400 Lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

### Biler

Selskabet har indgået leasingaftaler på 3 biler for følgende beløb:

Restløbetid mellem 34-59 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 7, i alt t.kr. 451.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	6